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Utlysning: Media- och kommunikationsansvarig 
Nu söker vi en media- och kommunikationsansvarig som vill hjälpa oss att nå ut till alla barn 
och unga i Sverige som vill lära sig mer om rymden! Vi söker dig som stärker vår digitala 
närvaro, allmänna kommunikation och det medlemsvärde vi ger till våra medlemmar. 

I rollen ansvarar du för att underhålla och utveckla Elevförbundets arbete med bland annat 
webbsida, sociala medier, marknadsföringsmaterial och medlemsutveckling. Du bidrar till 
att organisationen når ut tydligt och professionellt med ett uttryck som är relevant för våra 
olika målgrupper. Rollen passar dig som tycker om att arbeta med språk, form och innehåll. 
Du ska vara såväl kreativ som strukturerad, och trygg i att självständigt driva arbete framåt. 

Förväntningar och ansvar 
Du ska kunna arbeta med god framförhållning, goda språkliga kunskaper, struktur och 
känsla för detaljer. I rollen arbetar du nära organisationens ideella delar såsom 
projektgrupper, distrikt och föreningar, och bidrar tillsammans med övriga delar av kansliet 
till att stötta deras kommunikation. Eftersom tjänsten är utåtriktad och representativ är det 
viktigt att du har gott omdöme och känner dig trygg i att företräda organisationen i kontakt 
med medlemmar, vårdnadshavare, lärare och andra externa aktörer. 

​
Vi söker dig som:  

●​ Har mycket goda kunskaper i svenska, i såväl tal som skrift. 
●​ Har minst en avslutad gymnasieutbildning. 
●​ Har god vana av digitala verktyg och kan arbeta i WordPress. 
●​ Är självständig, flexibel, ansvarstagande och positiv. 
●​ Är intresserad av rymden och kan kommunicera förbundets syfte & verksamhet. 
●​ Har god social kommunikation och samarbetsförmåga. 
●​ Är noggrann, strukturerad och uppvisar ett genomgående gott omdöme. 
●​ Har god stresstålighet och förmåga att hantera oförutsägbara händelser. 

 
Det är meriterande om du 

●​ Själv har en bakgrund inom ideellt föreningsliv 
●​ Har tidigare erfarenhet från att arbeta med barn och ungdomar 
●​ Har tidigare erfarenhet  av kommunikations- och mediaarbete 

Ansökan & villkor 

Tjänsten är deltid (arbetsgrad 40 %), eller annat efter överenskommelse. Inleds med 3 
månaders tidsbegränsad anställning (med möjlighet till förlängning). Du söker tjänsten 
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genom att mejla CV, personligt brev och betyg från gymnasiet eller senare 
utbildning till rekrytering@rymdelev.se senast 19 juni. Intervjuer sker löpande. 
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